

国网河南许昌供电公司2024年第一次服务批次竞争性谈判采购公告

(招标编号：17DK01)

项目所在地区：河南省, 许昌市, 市辖区

一、招标条件

本国网河南许昌供电公司2024年第一次服务批次竞争性谈判采购公告已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为国网河南省电力公司许昌供电公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见采购公告附件1（标包划分及资格要求一览表）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)国网河南许昌供电公司2024年第一次服务批次竞争性谈判采购公告；

三、投标人资格要求

(001国网河南许昌供电公司2024年第一次服务批次竞争性谈判采购公告)的投标人资格能力要求：详见采购公告；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年04月27日 00时00分到2024年05月01日 23时59分

获取方式：登录国家电网新一代电子商务平台（国家电网有限公司电子商务平台<https://ecp.sgcc.com.cn>，以下简称电子商务平台）获取采购文件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年05月07日 08时30分

递交方式：在电子商务平台上传报价文件和应答文件的同时，还需采用电子邮件方式提交电子应答文件，具体要求见应答文件递交要求指引表。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年05月07日 08时30分

开标地点：国网河南省电力公司许昌供电公司评标基地

七、其他

一. 采购条件

项目建设单位为国网河南省电力公司许昌供电公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自企业自有资金，出资比例为100%，资金来源已落实，采购人为国网河南省电力公司许昌供电公司，并委托河南华盛工程管理有限公司为采购代理机构。项目已具备采购条件，现对该项目进行公开竞争性谈判采购。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在应答人用先进标准引领服务质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

二. 项目概况与采购范围

详见采购公告附件1（标包划分及资格要求一览表）。

三. 应答人资格要求

1. 应答人须满足如下通用资格要求：

- 1.1 本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，须具备承担所应答项目的资格条件；并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成采购项目的能力。
- 1.2 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答。
- 1.3 取得国家法律、法规、部门规章规定的有效许可证。取得采购文件要求的国家强制认证证书。
- 1.4 应有良好的财务状况和商业信用。
- 1.5 根据《国家电网有限公司供应商关系管理办法》的规定，应答人存在导致其被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为且在处理有效期内的，应答人在首次应答截止之日至成交结果发布之前，任一日在不良行为处理期内的，均适用不良行为处理结果。或应答人存在触发《国家电网有限公司供应商关系管理办法》第六十三条重大问题“熔断机制”情形的，其应答将被否决。
- 1.6 根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），应答人不得被人民法院列为失信被执行人。应答人不得存在违法失信行为，不得被列入失信被执行人，不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov

.cn)列入严重失信主体名单。应答人需在商务文件中提供在信用中国(www.creditchina.gov.cn)的查询结果,包含“行政处罚”、“失信惩戒”等查询结果(查询结果应为网站自动生成的包含校验码的PDF文件的电子版(下载信用报告))。

1.7应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。应答人需同时在商务文件中提供在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)查询的,包含“营业执照信息”、“列入严重违法失信企业名单(黑名单)”、“列入经营异常名录信息”、“行政处罚信息”、“清算信息”的查询结果(查询结果应为网站自动生成的包含校验码的PDF文件的电子版(下载信用报告)),如应答人未提供企业信用信息公示报告,或提供的报告不符合采购文件规定的格式与内容,或报告内容被评审委员会认定有异议的,应答人的“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”以评审委员会在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)查询的结果为准。应答人未提供或提供的企业信用信息公示报告不符合采购文件规定的格式与内容的,评审委员会将会对应答人进行不利评价。应答人提供虚假企业信用信息公示报告的,按照虚假应答进行否决,并根据《国家电网有限公司供应商关系管理办法》进行相应处理。

1.8其他:违反“重法纪、讲诚信、提质量”承诺,在人民法院生效的判决书中被认定在采购人招标活动中存在行贿行为情节严重的,该应答人参与本项目的应答将被否决。

1.9应答人不得存在下列情形之一:

- (1) 为采购人不具有独立法人资格的附属机构(单位);
- (2) 为本标包提供招标代理服务的;
- (3) 与本标包的招标代理机构同为一个法定代表人的;
- (4) 与本标包的招标代理机构相互控股或参股的;
- (5) 与本标包的招标代理机构相互任职或工作的;
- (6) 被责令停产停业的;
- (7) 被暂停或取消投标资格的;
- (8) 财产被接管或冻结的;

(9) 开标日前三年内有骗取中标或严重违约或重大工程质量问题的；

(10) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一标包投标的；

(11) 在近三年内应答人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为的。

2. 应答人须满足如下专用资格要求：

详见采购公告附件1：（标包划分及资格要求一览表）。

3. 除专用资格要求中明确接受联合体应答的项目外，不接受联合体应答。

4. 除专用资格要求中明确接受代理商应答的项目外，不接受代理商应答。

5. 本次采购不接受应答人委托中介机构或者中间人编制应答文件或代行办理应答事宜。

6. 各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

四. 采购文件的获取

1. 采购文件（电子文件）免费获取。

2. 凡有意参加应答者，请于2024年4月27日-

2024年5月1日23:59时（北京时间，下同），登录国家电网新一代电子商务平台

（国家电网有限公司电子商务平台<https://ecp.sgcc.com.cn>，以下简称电子商务平台）获取采购文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。应答人应妥善保管国家电网新一代电子商务平台账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

应答人应在国家电网新一代电子商务平台注册并办理CA证书电子钥匙方可获取采购文件，电子钥匙的办理流程请登录国家电网新一代电子商务平台首页“新手指引”→“电子钥匙办理须知”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在应答人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取采购文件失败，由应答人自行承担相关责任。支持电话为：4009915500。

3. 未按上述时间和方式获取采购文件的，将无法进行后续的应答及报价。

4. 应答人需利用投标工具进行电子应答文件编制。投标工具下载方式：请各应答人在国家电网新一代电子商务平台首页“下载专区→供应商投标工具”下载

并安装。操作手册及注意事项见首页“操作说明→ECP2.0招标采购流程供应商操作手册”或“演示视频→投标工具新U+操作指导视频”。投标工具操作问题联系国家电网新一代电子商务平台支持服务电话：010-

63411000。使用投标工具电脑配置要求：内存大于8GB，64位操作系统。

5. 注意事项: 请各应答人务必在规定时间内在国家电网新一代电子商务平台 (<https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/>) 凭企业CA证书电子钥匙登录后, 点击“获取招标文件”按钮, 下载采购文件 (该项目为谈判项目, 请在“非招标采购”中获取采购文件)。潜在应答人点击获取之后, 获取操作完成时间视为应答人报名时间。

序号 采购文件 获取渠道

1 采购文件通用部分、专用部分 国网新一代电子商务平台 (ECP2.0) <https://ecp.sgcc.com.cn>

2 技术规范

3 其他附件 (若有, 图纸)

五. 首次应答文件的提交

首次应答文件提交的截止时间 (应答截止时间, 下同): 2024年5月7日8:30时。

应答文件提交时间: 所有应答文件应当在首次应答截止时间前递交 (提交) 采购人。

应答文件提交地点: 电子应答文件提交国家电网公司新一代电子商务平台。

递交方式: 在电子商务平台上传报价文件和应答文件的同时, 还需采用电子邮件方式提交电子应答文件, 具体要求见应答文件递交要求指引表。

1. 应答人需在应答截止时间前将运用离线投标工具制作的加密的电子应答文件按平台之规定提交至电子商务平台。

2. 电子邮件方式提交的应答文件, 应答人须在应答截止时间前, 发送压缩加密电子文档至代理机构指定的邮箱 (hnhszbd12@126.com, 注: 因短时间大量邮件的接受, 邮箱有可能会被暂时限制或锁定, 向邮箱发送, 得到发送成功消息即可, 请勿重复发送。) 未按照要求加密的电子文档不予接收。

特别提醒: 邮件主题及内含压缩包中涉及到的应答人名称必须与电子商务平台

企业名称保持一致（包括半角、括弧等特殊字符）。

不接受邮寄、现场提交等电子提交方式以外的其他方式提交应答文件及应答文件的修改文件。

应答文件递交要求指引表

文件名称 具体内容 文件制作生成要求 文件上传、递交要求 递交时间要求

1. 电子应答文件 技术应答文件

电子版，新一代电子商务平台离线投标工具生成 上传至ECP2.0

应答文件递交截止时间前上传至新一代电子商务平台

商务应答文件 电子版，新一代电子商务平台离线投标工具生成 上传至ECP2.0

报价应答文件 电子版，新一代电子商务平台离线投标工具生成 上传至ECP2.0

2. 完整应答文件 完整应答文件

电子版PDF格式，按照采购文件第五章应答文件格式编制，技术应答文件、商务应答文件、报价应答文件需包含在同一个PDF格式文件中。

发送至指定邮箱

【邮箱：河南华盛招标代理首字母】

应答文件递交截止时间前，以邮件到达时间为准。

3. 电子应答文件要求

（1）提交时间：应答文件提交截止时间前3日均可将应答文件发送至代理机构指定邮箱。代理机构会在收到邮件后予以邮件回复，未在应答截止时间前发送邮件的视为放弃本次应答。多次发送电子邮件的，代理机构将以应答人在应答截止时间前最后发送的应答文件作为最终应答文件进行评审。

（2）电子文档提交要求

命名规则：“采购编号+应答人名称+应答文件”

密码设置：八位数字密码。

密码发送时间：应答截止时间后30分钟内将密码发送至发送应答文件的对应邮箱，请将邮件命名为“应答人名称+密码”。未在规定时间内将密码发送至发送应答文件的对应邮箱视为放弃本次应答。

发送要求：请应答人确保发送的应答文件完整、无损，发送的密码正确无误。

电子应答文件加密压缩及发送成功后，应答人请自行下载并检查压缩文件能否

正常解压，如因应答人原因，造成电子文档提前泄密、无法解密或解密后损毁，责任由应答人自行承担。

(3) 电子文档（邮件）内容

以包做单位命名为“采购编号+应答人名称+XX标+XX包+包名称”。压缩包内应包含根据采购文件要求编制的，内容完整的，不可编辑版的PDF格式应答文件，该应答文件不再加密。文件上有要求签字盖章之处，必须符合签字盖章要求。以及含有联系人及联系方式的doc文件一份（格式自拟、不加密）。

注意：应答文件编制完成后，请务必使用有效的杀毒软件查杀病毒并再次检查。

4. 逾期责任

逾期送达或者不按照以上要求发送和递交的应答文件，逾期提交或者未提交至国家电网新一代电子商务平台的电子应答文件，采购人不予受理。

5. 放弃应答

应答人如放弃部分标包，请应答人在开标前务必登录国家电网公司新一代电子商务平台对所弃标包进行相应的撤回操作（请应答人仔细阅读相关操作事宜），同时请勿在国网电子商务平台离线投标工具中对所弃标包填写报价，本次采购不接受其他形式的应答人主动弃标情况说明。如因应答人未主动对所弃标包在国家电网公司新一代电子商务平台上进行撤回操作，造成的影响由应答人自行承担。

六. 发布公告的媒介

本次采购采取公开竞争性谈判方式，代理机构在“国家电网新一代电子商务平台（<https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/>）、“中国招标投标公共服务平台”（<http://www.cebpubservice.com/>）上发布公告，采购公告明确对潜在应答人的资格要求、发售采购文件的日期和地点、应答、开启首轮应答等事宜。

七. 采购文件获取联系方式

采购人：国网河南省电力公司许昌供电公司

地址：许昌市莲城大道288号

采购代理机构：河南华盛工程管理有限公司

地址：郑州市管城回族区商鼎路78号升龙广场2号楼B座815室

邮编：450000

联系人电话：18595689685

电子邮件：hnhszbd12@126.com

八. 合规声明

本采购文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新施行的法律法规规定为准。

九. 权利声明

禁止对本采购文件或公示信息进行任何形式的转载（包括但不限于部分或全文转载、修改后转载）或任何未经书面授权的使用。任何单位或个人不得对采购公告或公示信息等内容进行不全面、不准确、不客观地分析或使用，任何单位或个人违法或违反本条规定转载、使用本采购文件或公示信息的，采购人将依法追究法律责任。

2024年4月26日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：国网河南省电力公司许昌供电公司

地 址：许昌市莲城大道288号

联 系 人：/

电 话：/

电子邮件：/

招标代理机构：河南华盛工程管理有限公司

地 址：郑州市管城回族区商鼎路78号升龙广场2号楼B座815室

联 系 人：李先生

电 话：18595689685

电子邮件：hnhszbd12@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

附件一：标包划分及资格要求一览表

注：1. 如技术规范书中要求资质业绩条件、最高限价、报价方式、工期/服务期、报价清单与采购文件不一致，均以采购文件要求为准。

2. 业绩须提供项目业绩合同证明、发票及发票查验截图（查询方式：国家税务总局全国增值税发票查验平台）

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9001 - 9999	电网 工程 服务	包1	建安高 故障线 路综合 治理	2024年建 安公司高 故障线路 综合治理	许昌市建 安区高故 障线路综 合治理	电网工程 施工, AC10 kV, 配电网 抢修, 大修 , 主网	200.000 001	100.00%	折扣率	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，其许可范围包括承装、承修、承试五级及以上资质； 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日，应答人具有配网运维业绩不少于1项。	H0D1 - 3000 1013 3- 0000 1	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1
17DK 01- 9001 - 9999	电网 工程 服务	包2	襄城西 变电站 洪水影 响论证	许昌襄城 襄城西22 0kV变电 站110kV 送出工程	洪水影响 评价论证	电网工程 咨询服务, AC110kV, 防洪影响 评价, 线路 基建, 主网	20.0000 01	18.86792 5	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日，应答人具有跨越河道防洪影响评估业绩不少于1项。	D0NH - 3000 1081 6- 0000 1	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9001 - 9999	电网 工程 服务	包3	襄城西 未来采 空区安 全评价	许昌襄城 襄城西22 0kV变电 站110kV 送出工程	未来采空 区场地安 全稳定性 评价	电网工程 咨询服务, AC110kV, 压覆矿产 资源评估, 线路基建, 主网	40	37.73584 9	总价	自2021年1月1日至首次应答 截止日, 供应商具有跨矿区 等安全性评价业绩不少于1 项。	DONH - 3000 0707 6- 0000 1	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1
17DK 01- 9001 - 9999	电网 工程 服务	包4	襄城西 质量实 测实量 技术服 务	许昌襄城 襄城西22 0kV变电 站110kV 送出工程	进行质量 实测实量 技术服务	电网工程 项目管理, AC220kV, 线路基建, 工程质量 检测	5.5	5.188679	总价	1. 具有建设行政主管部门核 发合格有效的建设工程质量 检测综合资质或主体结构及 装饰装修专项资质; 2. 自2021年1月1日至首次应 答截止日, 供应商具有工程 质量检测业绩不少于1项。	DONH - 3000 1040 2- 0000 1	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9001-9999	电网工程服务	包5	禹州箕山未来采空区安全评价	许昌禹州箕山(禹州南)220kV变电站110kV送出工程	未来采空区场地安全稳定性评价	电网工程咨询服务, AC110kV, 压覆矿产资源评估, 线路基建, 主网	50	47.169811	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有跨矿区等安全性评价业绩不少于1项。	DONH-300007076-00002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9001-9999	电网工程服务	包6	禹州杨庄未来采空区安全评价	许昌禹州杨庄110kV输变电工程	未来采空区场地安全稳定性评价	电网工程咨询服务, AC110kV, 压覆矿产资源评估, 输变电基建, 主网	50	47.169811	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有跨矿区等安全性评价业绩不少于1项。	DONH-300007070-00001	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9001-9999	电网工程服务	包7	长葛西部质量实测实量服务	河南许昌长葛西部电网加强(涂会一长乐)220kV线路工程	进行质量实测实量技术服务	电网工程项目管理, AC220kV, 线路基建, 工程质量检测	10.6	10.000000	总价	1. 具有建设行政主管部门核发合格有效的建设工程质量检测综合资质或主体结构及装饰装修专项资质; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有工程质量检测业绩不少于1项。	DONH-300010402-00002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9001 - 9999	电网 工程 服务	包8	禹州笑 林洪水 影响评 价论证	河南许昌 禹州笑林 (禹州西) 220千 伏输变电 工程	洪水影响 评价论证	电网工程 咨询服务, AC220kV, 防洪评估, 输变电基 建, 主网	25	23.58490 6	总价	自2021年1月1日起至首次应 答截止日, 应答人具有跨越 河道防洪影响评估业绩不少 于1项。	DONH - 3000 0733 6- 0000 2	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1
17DK 01- 9001 - 9999	电网 工程 服务	包9	禹州高 庄未来 采空区 安全评 价	河南许昌 禹州高庄 110千伏 输变电工 程	未来采空 区场地安 全稳定性 评价	电网工程 咨询服务, AC110kV, 压覆矿产 资源评估, 输变电基 建, 主网	40	37.73584 9	总价	自2021年1月1日至首次应答 截止日, 供应商具有跨矿区 等安全性评价业绩不少于1 项。	DONH - 3000 0707 0- 0000 2	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9001 - 9999	电网 工程 服务	包10	襄城西 湿地公园生态 专题评价	许昌襄城 襄城西22 0kV变电 站110kV 送出工程	开展许昌 襄城襄城 西220千 伏变电站 110千伏 送出工程 对河南襄 城北汝河 国家湿地 公园生态 专题评价	电网工程 咨询服务, AC110kV, 环境影响 评价,输变 电基建,主 网	23.1	21.79245 3	总价	自2021年1月1日至首次应答 截止日, 供应商具有环境影 响评价业绩不少于1项。	DONH - 3000 0192 0- 0000 5	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9011-9999	零星服务	包1	许昌特种车辆运维保养及维修	2024年许昌特种车辆运维保养及维修	2024年许昌特种车辆运维保养及维修	车辆服务, 车辆维修, 特种车辆维修	8.8	7.787611	总价	1. 在企业在其所在地县级道路运输管理机构已备案, 且备案范围包含三类维修业务; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有车辆维修业绩不少于1项。	DONH-300013354-00002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9011-9999	零星服务	包2	鄢陵带电车及绝缘工器具维护	2024年鄢陵带电车及绝缘工器具维护试验	对2台带电车及绝缘工器具维护试验	车辆服务, 车辆维修, 特种车辆维修	6.000024	5.6604	总价	1. 具有有效的检验检测机构资质认定证书(CMA)或中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书(CNAS); 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有设备检验业绩不少于1项。	HODO-300013354-00001	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9011-9999	零星服务	包3	变电站消防系统检测	2024年变电站消防设施维保检测	2024年变电站消防设施维保检测	消防服务, 消防系统检测	11.0107	10.69	总价	1. 通过社会消防技术服务信息系统备案; 2. 项目负责人具有注册消防工程师; 工作组成员应不少于两人, 取得消防设施操作员国家职业资格证书; 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有消防系统检测业绩不少于1项。	DONH-300013454-00010	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9011 - 9999	零星 服务	包4	变电站 消防设 备设施 维保	2024年变 电站消 防设施 维保检 测	2024年变 电站消 防设施 维保检 测	消防服务, 消防设 备设施 维保	44.9904	43.68	总价	1. 通过社会消防技术服务信息系统备案; 2. 项目负责人具有注册消防工程师; 工作组成员应不少于两人, 取得消防设施操作员国家职业资格证书; 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有消防设施设备修理(含专项运维)业绩不少于1项。	DONH - 3000 1345 3- 0000 6	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1
17DK 01- 9011 - 9999	零星 服务	包5	禹州20 24年安 全宣传 教育	2024年禹 州安全宣 传教育	2024年禹 州安全宣 传教育	广告宣传 服务, 广告	9.9958	100.00%	折扣率	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有广告宣传服务业绩不少于1项。	HOCW - 3000 1337 4- 0000 2	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9011 - 9999	零星 服务	包6	长葛20 24年消 防器材 维护	2024年长 葛消防器 材维护	对国网长 葛市供电 公司所辖 变电站、 供电所及 非公司大 楼的场所 提供消防 器材换粉 、检测等 维保服务	消防服务, 其他消防 服务	12.0098	11.33	总价	1. 通过社会消防技术服务信息系统备案; 2. 项目负责人具有注册消防工程师; 工作组成员应不少于两人, 取得消防设施操作员国家职业资格证书; 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有消防设施设备修理(含专项运维)业绩不少于1项。	HOCX - 3000 1345 2- 0000 2	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1
17DK 01- 9011 - 9999	零星 服务	包7	建安公 司2024 年消防 安全	2024年建 安公司消 防安全	本项目为 国网许昌 市建安供 电公司办 公区域与 生产区域 的消防器 材及13座 变电站的 火灾报警 系统和烟 感探头维 保	消防服务, 消防设备 设施维保	24.9956	22.12	总价	1. 通过社会消防技术服务信息系统备案; 2. 项目负责人具有注册消防工程师; 工作组成员应不少于两人, 取得消防设施操作员国家职业资格证书; 3. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有消防设施设备修理(含专项运维)业绩不少于1项。	HOD1 - 3000 1345 3- 0000 2	自合同签订 生效之日起 至2024年12 月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9010 - 9999	数字化服务	包1	往来款项数据质量提升服务	往来款项数据质量提升服务支撑	往来数据治理及长期应收应付款清理	业务运营服务,技术支持服务,其他技术支持服务	43.99	41.5	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,应答人具有数据处理相关业绩不少于1项。	D00Q- 3000 1351 5- 0000 1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9010 - 9999	数字化服务	包2	配网全过程质量监督评价提升	2024年配网工程全过程质量监督评价提升技术服务	2024年配网项目	业务运营服务,技术支持服务,其他技术支持服务	19.4934	18.39	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,应答人具有数据处理相关业绩不少于1项。	D0NH- 3000 1351 5- 0001 7	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9010 - 9999	数字化服务	包3	长葛24年信息系统安全加固	2024年长葛信息系统安全加固	2024年长葛信息系统安全加固	业务运营服务,网络安全服务	11.9992	11.32	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有信息系统安全测评或加固相关业绩不少于1项。	H0CX- 3000 1351 2- 0000 2	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9010 - 9999	数字化服务	包4	2024年襄城公司专公变计量设施维护	2024年襄城公司专公变计量设施维护	对县域内专变计量设施维护	业务运营服务,技术支持服务,其他技术支持服务	39.9938	100.00%	折扣率	1. 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有营销计量运维业绩不少于1项。	HOCY - 3000 1351 5- 0000 8	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9010 - 9999	数字化服务	包5	2024年襄城公司信息系统安全加固	2024年襄城公司信息系统安全加固	2024年襄城公司信息系统安全加固	业务运营服务,网络安全服务	9.9958	9.43	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有信息系统安全测评或加固相关业绩不少于1项。	HOCY - 3000 1351 2- 0000 1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9010 - 9999	数字化服务	包6	2024年禹州信息安全加固	2024年禹州信息安全加固	2024年禹州信息安全加固	业务运营服务,网络安全服务	14.9999 54	14.1509	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有信息系统安全测评或加固相关业绩不少于1项。	HOCW - 3000 1351 2- 0000 1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9010-9999	数字化服务	包7	2024年鄢陵配电自动化终端系统维修维护	2024年鄢陵配电自动化终端系统维修维护	配电自动化终端系统维护	数字化运维, 信息系统运维	5.66	100.00%	折扣率	1. 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》，许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质； 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有配电自动化运维业绩不少于1项。	H0D0-300013516-00007	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9010-9999	数字化服务	包8	2024年许昌公司信息安全加固	2024年许昌公司信息安全加固	2024年许昌公司信息安全加固	业务运营服务, 网络安全服务	19.9916	18.86	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有信息系统安全测评或加固相关业绩不少于1项。	D0NH-300013512-00002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9010-9999	数字化服务	包9	2024年襄城公司供电服务业务运维	2024年襄城公司供电服务业务运维	负责供电服务业务推广等	业务运营服务, 技术支持服务, 其他技术支持服务	42.4	100.00%	折扣率	自2021年1月1日起至首次应答截止日，应答人具有咨询服务业绩不少于1项。	H0CY-300013515-00005	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包1	国网河南许昌鄢陵县供电公司110kV张桥变辅助设施大修	国网河南许昌鄢陵县供电公司110kV张桥变辅助设施大修	对110kV张桥变辅助设施大修项目进行施工，对110kV张桥变内墙进行大修，对该变电站门进行大修，对该站屋面防水进行大修	房屋维修，施工	21.2	100.00%	折扣率	自2021年1月1日至投标截止日，应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	H0D0 - 3000 1336 4- 0000 9	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包2	国网河南许昌市建安供电公司35kV榭涧变等3座变电站电缆沟综合大修	国网河南许昌市建安供电公司35kV榭涧变等3座变电站电缆沟综合大修	35KV榭涧变等3座变电站电缆沟综合大修	非电网设备维保,其他设备维保	10	100.00%	折扣率	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装（修、试）电力设施许可证》，其许可范围包括承装、承修四级及以上资质； 2. 自2021年1月1日至投标截止日，应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	H0D1 - 3000 1342 9- 0001 6	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9013-9999	运维服务	包3	2024年许昌地县调通信加密缺陷治理	2024年许昌地县调通信加密缺陷治理	2024年许昌地县调通信加密缺陷治理	非电网设备维保,其他设备维保	58.3424	55.04	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有通信设备运维业绩不少于1项。	DOP6-300013429-00023	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包4	2024年许昌备调主站硬件维保	2024年许昌备调主站硬件维保	2024年许昌备调主站硬件维保	非电网设备维保,其他设备维保	17.5006	16.51	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	DOP6-300013429-00022	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包5	2024年许昌地调服务器及工作站硬件维保	2024年许昌地调服务器及工作站硬件维保	2024年许昌地调服务器及工作站硬件维保	非电网设备维保,其他设备维保	21.3908	20.18	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	DOP6-300013429-00021	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9013-9999	运维服务	包6	2024年许昌调度室综合显示大屏及可视化维保	2024年许昌调度室综合显示大屏及可视化维保	2024年许昌调度室综合显示大屏及可视化维保	非电网设备维保,其他设备维保	14.5856	13.76	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	DOP6-300013429-00020	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包7	2024年襄城公司数据专网维护	2024年襄城公司数据专网维护	2024年襄城公司数据专网维护	非电网设备维保,其他设备维保	8.003	7.55	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有 调度专网设备 业绩不少于1项。	HOCY-300013429-00005	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包8	2024年长葛变电站带电检测	2024年长葛变电站带电检测	对18座变电站491面开关柜开展超声波和暂态地电压局放带电检测	非电网设备维保,其他设备维保	9.9958	100.00%	折扣率	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承试三级及以上资质; 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有带电检测业绩不少于1项。	HOCX-300013429-00033	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9013-9999	运维服务	包9	2024年许昌变电站监控后台机维修	2024年许昌变电站监控后台机维修	对国网许昌供电公司2024年变电站监控后台机进行维修。	非电网设备维保,其他设备维保	9.9953	9.17	总价	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承装、承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至投标截止日,应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	DONH-300013429-00032	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包10	2024年许昌集控站系统运行维护服务	2024年许昌集控站系统运行维护服务	为集控中心主站系统和设备提供缺陷治理和日常检修运维,对集控机房场所、设备运行环境	非电网设备维保,其他设备维保	70.0024	66.04	总价	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承装、承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至投标截止日,应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	DONH-300013429-00023	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包11	2024年禹州SDH、PTN光传输设备维护	2024年禹州SDH、PTN光传输设备维护	2024年禹州SDH、PTN光传输设备维护	非电网设备维保,光传输设备	10.9981	10.09	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有通信设备运维业绩不少于1项。	HOCW-300013426-0000	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											2		
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包12	2024年禹州调度数据专网维护	2024年禹州调度数据专网维护	2024年禹州调度数据专网维护	非电网设备维保, 其他设备维保	9.0034	8.26	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有调度专网设备业绩不少于1项。	HOCW-300013429-00020	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包13	2024年许昌ADSS光缆电腐蚀缺陷治理	2024年许昌ADSS光缆电腐蚀缺陷治理	2024年许昌应急指挥中心会议电视系统维护	非电网设备维保, 其他设备维保	29.1712	27.52	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有通讯设备运维业绩不少于1项。	DONH-300013429-00025	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包14	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	非电网设备维保, 其他设备维保	8.752208	8.2568	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有通信设备运维业绩不少于1项。	DONH-300013429-0003	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											0		
17DK01-9013-9999	运维服务	包15	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	非电网设备维保,其他设备维保	14.58666	13.761	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有通信设备运维业绩不少于1项。	DONH-300013429-00029	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包16	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	2024年许昌通信自动化辅助支撑设备运行维护	非电网设备维保,其他设备维保	3.889882	3.6697	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有通信设备运维业绩不少于1项。	DONH-300013429-00028	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包17	2024年许昌应急指挥中心会议电视系统维护	2024年许昌应急指挥中心会议电视系统维护	2024年许昌应急指挥中心会议电视系统维护	非电网设备维保,其他设备维保	13.462	12.7	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	DONH-300013429-0002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											6		
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包18	2024年许昌电力通信光缆消缺维护	2024年许昌电力通信光缆消缺维护	2024年许昌电力通信光缆消缺维护	非电网设备维保,其他设备维保	19.504	18.4	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有通信设备运维业绩不少于1项。	DONH-300013429-00027	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包19	2024年襄城公司计量箱及附属设施维修	2024年襄城公司计量箱及附属设施维修	对损坏的计量箱及附属设施维修维护, 消除现场隐患, 保证现场计量设施安全可靠运行, 保障供电	非电网设备维保,其他设备维保	69.9998	100.00%	折扣率	1. 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有营销计量运维业绩不少于1项。	HOCY-300013429-00009	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包20	2024年襄城公司供电所综合	2024年襄城公司供电所综合管理硬件	对公司11个供电所、3个服务站实施	房屋维修, 施工	14.9984	100.00%	折扣率	自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有营业厅设备运维或升级改造业绩不少于1项。	HOCY-3000	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
9999			管理硬件提升	提升	营业厅转型升级						13364-00005		
17DK01-9013-9999	运维服务	包21	2024年襄城公司安全工器具校验	2024年襄城公司安全工器具校验	每年两次对安全工器具进行校验,保证人身、电网、设备安全。防止安全事故的发生。	非电网设备维保,安全工器具	14.999	14.15	总价	1. 具有检验检测机构资质认定证书(CMA)或中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书(CNAS); 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有设备检验业绩不少于1项。	HOCY-300013424-00002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包22	2024年建安调度系统辅助设备维护	2024年建安调度系统辅助设备维护	调度辅助设备维护	非电网设备维保,其他设备维保	10.3774	10.3774	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	HOD1-300013429-00020	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包23	2024年襄城公司配电线路综合检修	2024年襄城公司配电线路综合检修	2024年襄城公司配电线路综合检修	飞行器作业服务,无人机作业服务	34.9999	100.00%	折扣率	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承装、承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日,应答人具有配网设施运维业绩不少于1项。	D01Y - 3000 1336 7- 0002 8	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包24	2024年长葛通信电源及精密空调维护	2024年长葛通信电源及精密空调维护	开展长葛通信电源及精密空调维护	非电网设备维保,其他设备维保	6.0059	100.00%	折扣率	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有通信设备和制冷设备维保业绩不少于1项。	HOCX - 3000 1342 9- 0003 0	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包25	2024年长葛调度主站自动化设备维护	2024年长葛调度主站自动化设备维护	开展调度主站自动化设备及辅助设备维护	非电网设备维保,其他设备维保	15.6986	14.81	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	HOCX - 3000 1342 9- 0003 1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9013-9999	运维服务	包26	2024年长葛调度数据专网维护	2024年长葛调度数据专网维护	开展主站和所辖18座变电站调度数据专网设备维护	非电网设备维保,其他设备维保	16.5996	15.66	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有调度专网设备业绩不少于1项。	HOCX-300013429-00032	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包27	2024年长葛变电站辅助设施维修	2024年长葛变电站辅助设施维修	变电站房屋漏水处理、地坪维修、墙体粉刷、排水管道维修	房屋维修,施工	9.9953	100.00%	折扣率	自2021年1月1日至投标截止日,应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	HOCX-300013364-00005	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包28	2024年长葛变电站空调维修保养	2024年长葛变电站空调维修保养	所辖18座变电站137台空调维保	非电网设备维保,其他设备维保	8.066	100.00%	折扣率	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有制冷设备维保业绩不少于1项。	HOCX-300013429-00017	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9013-9999	运维服务	包29	国网河南许昌供电公司220kV薛坡变构支架大修	国网河南许昌供电公司220kV薛坡变构支架大修	国网河南许昌供电公司220kV薛坡变构支架大修	非电网设备维保,其他设备维保	119.9	100.00%	折扣率	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承装、承修二级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至投标截止日,应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	DOQG-300013429-00022	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包30	2024年许昌变电站空调维修	2024年许昌变电站空调维修	2024年许昌变电站空调维修	非电网设备维保,其他设备维保	26.0013	23.01	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有制冷设备维保业绩不少于1项。	DOQG-300013429-00021	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9013-9999	运维服务	包31	变电站防汛智能化维护	变电站防汛智能化维护	变电站防汛智能化维护	非电网设备维保,其他设备维保	75.3236	71.06	总价	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承装、承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至投标截止日,应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	DOQG-300013429-00020	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包32	变电站屋面防水治理	变电站屋面防水治理	变电站屋面防水治理	非电网设备维保,其他设备维保	99.9966	100.00%	折扣率	自2021年1月1日至投标截止日,应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	DOQG-300013429-00018	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包33	变电站排水系统维护	变电站排水系统维护	变电站排水系统维护	非电网设备维保,其他设备维保	114.45	100.00%	折扣率	自2021年1月1日至投标截止日,应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	DOQG-300013429-00019	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包34	2024年许昌配网自动化设备终端异常处理	2024年许昌配网自动化设备终端异常处理	按照国网要求组织配电自动化系统委托代维项目工作。	非电网设备维保,其他设备维保	9.3225	100.00%	折扣率	1. 具有电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,许可范围包含承装、承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有配电自动化运维业绩不少于1项。	DOQG-300013429-00008	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包35	2024年建安公司环网柜分接箱封堵除潮	2024年建安公司环网柜分接箱封堵除潮	许昌市建安区环网柜分接箱封堵除潮	非电网设备维保,其他设备维保	4.905	100.00%	折扣率	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承装、承修五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日,应答人具有配网设施运维业绩不少于1项。	H0D1 - 3000 1342 9- 0001 8	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包36	2024年许昌配网自动化系统等级保护测评	2024年许昌配网自动化系统等级保护测评	配网自动化设备属于三级系统,必须每年测评,保障信息安全和系统安全	非电网设备维保,其他设备维保	16.3982	15.47	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,应答人具有信息系统安全测评或加固相关业绩不少于1项。	DOQG - 3000 1342 9- 0001 6	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包37	2024年许昌绝缘上装维护	2024年许昌绝缘上装维护	共计2个带电作业车的绝缘上装, 每年需对绝缘上装进行维护	非电网设备维保, 安全工器具	14.999	14.15	总价	1. 企业在其所在地县级道路运输管理机构已备案, 且备案范围包含二类及以上维修业务。 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有带电车辆维修业绩不少于1项。 3. 技术工作人员具有《特种设备作业人员证》。	DOQG - 3000 1342 4- 0000 7	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包38	2024年许昌不停电作业工器具、防护用具维护	2024年许昌不停电作业工器具、防护用具维护	不停电作业工器具应按试验周期到有试验资质的厂家进行试验, 保证不停电作业人员安全。	非电网设备维保, 安全工器具	30.0015	26.55	总价	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 其许可范围包括承装、承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有带电设备检测业绩不少于1项。	DOQG - 3000 1342 4- 0000 6	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包39	2024年许昌不停电作业工器具试验	2024年许昌不停电作业工器具试验	不停电作业工器具应按试验周期到有试验资质的厂家进行试验。	非电网设备维保,安全工器具	14.999	14.15	总价	1. 具有检验检测机构资质认定证书(CMA)或中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书(CNAS); 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有设备检验业绩不少于1项。	DOQG - 3000 1342 4- 0000 5	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包40	国网河南许昌禹州市供电公司35kV范坡变电站综合自系统等改造	国网河南许昌禹州市供电公司35kV范坡变电站综合自系统等改造	国网河南许昌禹州市供电公司35kV范坡变电站综合自系统等改造风险评估	非电网设备维保,其他设备维保	6	6	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	HOCW - 3000 1342 9- 0001 4	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包41	国网河南省许昌市建安供电公司110kV灞陵变等4座变电站生产辅助设施大修	国网河南省许昌市建安供电公司110kV灞陵变等4座变电站生产辅助设施大修	110KV灞陵变等4座变电站生产辅助设施大修	非电网设备维保,其他设备维保	58	100.00%	折扣率	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承修三级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	HOD1 - 3000 1342 9- 0001 5	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9013 - 9999	运维服务	包42	2024年襄城公司物业服务	2024年襄城公司物业服务	国网襄城县供电公司所属生产办公区域物业维保服务	后勤服务,物业管理	84.8	100.00%	折扣率	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有物业管理业绩不少于1项。	HOCY - 3000 1338 3- 0000 1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包1	2024年物资部档案数字化体系建设服务	2024年物资部档案数字化体系建设服务	对2024年物资部档案整理及数字化加工项目进行服务。	办公服务,档案数字化加工服务	14.999	14.15	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有档案管理业绩不少于1项。	DONH - 3000 1333 2- 0001	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											0		
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包2	2024年长葛税务审查中介服务	2024年长葛税务审查中介服务	2024年长葛税务审查中介服务(增值税)	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	5	4.716981	总价	1. 具有税务师事务所行政登记证书或会计师事务所执业证书; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有税务服务业绩不少于1项。	HOCX-300013392-00033	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包3	2024年许昌地调主站系统安全防护检测	2024年许昌地调主站系统安全防护检测	2024年许昌地调主站系统安全防护检测	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	9.9958	9.43	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	DOP6-300013392-00006	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包4	国网许昌供电公司2024年成本预算后评价	国网许昌供电公司2024年成本预算后评价	成本预算后评价	中介服务,其他中介服务	39.803	37.55	总价	1. 具有会计师事务所执业证书; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有工程决算审计业绩不少于1项; 3. 项目负责人: 具有注册会计师执业资格证书。	D00Q-300013472-0000	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											2		
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包5	国网河南许昌禹州市供电公司35kV山货变等6座变电站调度数据专网设备改造	国网河南许昌禹州市供电公司35kV山货变等6座变电站调度数据专网设备改造	禹州市供电公司35kV山货变等6座变电站调度数据专网设备改造	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	5	4.716981	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有调度专网设备业绩不少于1项。	HOCW-300013392-00035	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包6	2024年建安县调主站电力监控系统风险评估	2024年建安县调主站电力监控系统风险评估	主站风险评估	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	4.717	4.717	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,供应商具有信息安全测评或加固业绩不少于1项。	HOD1-300013392-0003	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
			估								5		
17DK01-9012-9999	综合服务	包7	2024年许昌变电检修仪器仪表及机具维保	2024年许昌变电检修仪器仪表及机具维保	2024年许昌变电检修仪器仪表及机具维保	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	14.6	12.920354	总价	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承修、承试五级及以上资质; 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有设备检验维保业绩不少于1项。	DONH-300013392-00024	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包8	2024年许昌GIS设备局部放电检测	2024年许昌GIS设备局部放电检测	2024年许昌GIS设备局部放电检测	设备检测试验,局放检测	29.998	28.3	总价	1. 具有检验检测机构资质认定证书(CMA)或中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书(CNAS); 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有设备检验业绩不少于1项。	DONH-300013413-00002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包9	2024年许昌新能源功率预测及调度	2024年许昌新能源功率预测及调度管理系统维	2024年许昌新能源功率预测及调度管理系统维	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	9.9958	9.43	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有数据处理业绩不少于1项。	DOP6-30001339	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
			管理系统维护	护	护						2-00007		
17DK01-9012-9999	综合服务	包10	2024年许昌电力系统分析综合程序维护	2024年许昌电力系统分析综合程序维护	2024年许昌电力系统分析综合程序维护	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	20.0022	18.87	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	DONH-300013392-00041	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包11	2024年许昌继电保护整定计算平台技术服务	2024年许昌继电保护整定计算平台技术服务	2024年许昌继电保护整定计算平台技术服务	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	11.0028	10.38	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	DONH-300013392-00039	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包12	2024年许昌高处作业安全监督服务项目	2024年许昌高处作业安全监督服务项目	高处作业安全监督服务	安全管理服务,生产安全措施服务	36.4958	34.43	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似科技技术服务业绩不少于1项。	DONH-300013328-0000	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											4		
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包13	固定资产清查盘点专项治理服务	固定资产清查盘点专项治理服务	固定资产清查盘点专项治理服务	中介服务,其他中介服务	62.275	58.75	总价	1. 具有会计师事务所执业资格证; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有会计服务业绩不少于1项。	D00Q - 3000 1347 2- 0000 1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包14	2024年许昌公司用户资产评估	2024年许昌公司用户资产评估	2024年许昌公司用户资产评估	中介服务,用户资产评估服务	63.6848	100.00%	折扣率	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有咨询服务业绩不少于1项。	D00Q - 3000 1350 5- 0000 1	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包15	许昌全域10千伏电网网格化图集绘制	许昌全域10千伏电网网格化图集绘制	图集绘制技术服务	技术服务,技术咨询,其他技术咨询	29.7012	28.02	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有环境影响评价业绩或水土保持方案编制及监测业绩或规划选址业绩或咨询服务业绩不少于1项。	D0NH - 3000 1339 0-	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											00002		
17DK01-9012-9999	综合服务	包16	2024年配电网建设项目核准申请报告编制	2024年配电网建设项目核准申请报告编制	配电网建设项目核准申请报告技术服务	技术服务, 技术咨询 服务, 其他 技术咨询 服务	29.7012	28.02	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有环境影响评价业绩或水土保持方案编制及监测业绩或规划选址业绩或咨询服务业绩不少于1项。	DONH-300013390-00003	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包17	2024年一体化电量与线损管理系统业务应用技术支持	2024年一体化电量与线损管理系统业务应用技术支持	一体化电量系统技术服务	技术服务, 技术咨询 服务, 其他 技术咨询 服务	27.4964	25.94	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似科技技术服务业绩不少于1项。	DONH-300013390-00005	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-	综合服务	包18	“网上电网”系统全面实用	“网上电网”系统全面实用化应用技	网上电网系统技术服务	技术服务, 技术咨询 服务, 其他 技术咨询	29.2666	27.61	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似科技技术服务业绩不少于1项。	DONH-30001339	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
9999			化应用技术服务	术服务		服务					0-00004		
17DK01-9012-9999	综合服务	包19	资产精益化管理数据治理专项服务	资产精益化管理数据治理专项服务	资产精益化管理数据治理专项服务	咨询服务	28.1536	26.56	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日，应答人具有数据处理项目业绩不少于1项。	D00Q-300013751-00001	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包20	2024年鄞陵同期系统深化应用技术服务	2024年鄞陵同期系统深化应用技术服务	本项工作覆盖面广、工作量大，涉及市、县各专业，需要专业的技术人员配合做好分析相关技术支持工作。同期系	技术服务，技术支持服务，其他技术支持服务	10.00004	9.434	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日，应答人具有数据处理项目业绩不少于1项。	H0D0-300013392-00041	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9012-9999	综合服务	包21	2024年许昌主变消防装置维护	2024年许昌主变消防装置维护	2024年许昌主变消防装置维护	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	24.9948	23.58	总价	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承装、承修、承试二级及以上资质; 2. 自2021年1月1日至投标截止日,应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	DONH-300013392-00038	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包22	2024年许昌110千伏及以下设备电气性能检测	2024年许昌110千伏及以下设备电气性能检测	对110KV新建输变电工程设备开展电气性能检测	设备检测试验,物资抽检	19.9916	100.00%	折扣率	1. 具有检验检测机构资质认定证书(CMA)或中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书(CNAS); 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有设备检验业绩不少于1项。	DONH-300013418-00006	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包23	2024年许昌110千伏及以下设备材料监督	2024年许昌110千伏及以下设备材料监督	对110千伏及以下新建输变电工程及非省公司物资库配网物资材料技术监督	设备检测试验,物资抽检	29.998	100.00%	折扣率	1. 具有检验检测机构资质认定证书(CMA)或中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书(CNAS); 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有设备检验业绩不少于1项。	DONH-300013418-00005	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包24	国网河南许昌禹州市供电公司调度数据专网设备改造	国网河南许昌禹州市供电公司调度数据专网设备改造	国网河南许昌禹州市供电公司调度数据专网设备改造	技术服务, 技术支持服务, 其他技术支持服务	45.58	43	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有调度专网设备业绩不少于1项。	HOCW - 3000 1339 2- 0003 6	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包25	2024年襄城公司印刷品制作	2024年襄城公司印刷品制作	襄城公司印刷品制作	办公服务, 印刷服务	9.9892	100.00%	折扣率	1. 具有印刷经营许可证(许可范围包含其他印刷品); 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有印刷服务业绩不少于1项。	HOCY - 3000 1333 8- 0000 2	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包26	2024年长葛专利申报	2024年长葛专利申报	专利申报	技术服务, 技术支持服务, 其他技术支持服务	12.6452	12.52	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 应答人具有专利服务业绩不少于1项。	HOCX - 3000 1339 2- 0002 6	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9012-9999	综合服务	包27	国网河南省许昌市建安供电公司智能调度控制系统改造	国网河南省许昌市建安供电公司智能调度控制系统改造	国网河南省许昌市建安供电公司智能调度控制系统改造	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	33	33	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	HOD1-300013392-00036	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包28	2024年许昌供电公司安全谈话室维护	2024年许昌供电公司安全谈话室维护	对安全谈话室内相关监控、语音录像设备、UPS不间断电源及安全防护配置进行维护。	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	4.77	4.5	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有安防视频监控设备维保业绩不少于1项。	DONH-300013392-00023	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包29	国网河南省许昌襄城县供电公司调度D5000系统改造	国网河南省许昌襄城县供电公司调度D5000系统改造	国网河南省许昌襄城县供电公司调度D5000系统改造	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	34.98	33	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	HOCY-300013392-00028	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
			造										
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包30	2024年襄城公司配电网高质量发展专题调研	2024年襄城公司配电网高质量发展专题调研	加强配电网架结构，解决10千伏及以下配电网发展不平衡，提高配电网供电能力，提升配电网供电可靠性及供电质量	技术服务，技术支持服务，其他技术支持服务	9.429972	8.8962	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有管理咨询业绩不少于1项。	HOCY-300013392-00022	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包31	2024年襄城公司调度行政交换系统维护	2024年襄城公司调度行政交换系统维护	2024年襄城公司调度行政交换系统维护	技术服务，技术支持服务，其他技术支持服务	8.003	7.55	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日，应答人具有通信设备运维业绩不少于1项。	HOCY-300013392-00021	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012	综合服务	包32	2024年长葛业财融合	2024年长葛业财融合提升服	2024年长葛业财融合提升服	技术服务，技术支持服务，其他	24.2316	22.86	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有信息系统客户支持服务相关业绩不	HOCX-	自合同签订生效之日起至2024年12	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
- 9999			提升服务	务	务	技术支持服务				少于1项。	3000 1339 2- 0002 5	月31日	
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包33	2024年许昌运检仪器仪表校验	2024年许昌运检仪器仪表校验	2024年155台运检仪器进行校验	生产装备检测试验, 仪器仪表	7.9924	7.54	总价	1. 具有检验检测机构资质认定证书 (CMA) 或中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书 (CNAS); 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有设备检验业绩不少于1项。	DONH - 3000 1343 4- 0000 2	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包34	2024年襄城公司二次安防以及网监维护	2024年襄城公司二次安防以及网监维护	2024年襄城公司二次安防以及网监维护	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	6.996	6.6	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	HOCY - 3000 1339 2- 0001 8	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9012-9999	综合服务	包35	2024年长葛可再生能源光伏结算服务	2024年长葛可再生能源光伏结算服务	2024年长葛可再生能源光伏结算服务	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	14.4796	13.66	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有技术支持业绩不少于1项。	HOCX-300013392-00024	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包36	2024年建安公司可再生能源光伏结算服务	2024年建安公司可再生能源光伏结算服务	2024年建安公司可再生能源光伏结算服务	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	7.000028	6.6038	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有技术支持业绩不少于1项。	HOD1-300013392-00029	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包37	2024年5A级标准化良好行为企业建设专项	2024年5A级标准化良好行为企业建设专项	许昌公司24年标准化良好行为企业创建	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	51.41	48.5	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有咨询服务业绩不少于1项。	DONH-300013392-00022	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9012-9999	综合服务	包38	基于负荷侧储能优化配置的配电网电压质量协同控制研究及应用	基于负荷侧储能优化配置的配电网电压质量协同控制研究及应用	研究传统配电网电压质量的影响因素分析和储能接入对配电网电压的影响	科技项目	30.952	29.2	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有同类或相似科技技术服务业绩不少于1项。	DONH-300013753-00012	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包39	基于负荷侧储能优化配置的配电网电压质量协同控制研究及应用	基于负荷侧储能优化配置的配电网电压质量协同控制研究及应用	研究建立单类型储能系统经济性模型及混合储能系统经济性模型	科技项目	30.952	29.2	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有同类或相似科技技术服务业绩不少于1项。	DONH-300013753-00013	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包40	2024年许昌生产技改造价分析和后	2024年许昌生产技改造价分析和后评价工作	对2023年实施项目开展造价分析及后评价工作	技术服务,技术支持服务,科技技术服务	10.0064	9.44	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有咨询服务业绩不少于1项。	DONH-300013507-	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
			评价工作								00013		
17DK01-9012-9999	综合服务	包41	2024年生产管控中心运维技术支持	2024年生产管控中心运维技术支持	2024年生产管控中心运维技术支持	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	59.996	56.6	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有数据处理相关业绩不少于1项。	DONH-300013392-00030	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包42	2024年许昌电网实物资产深化应用业务支撑	2024年许昌电网实物资产深化应用业务支撑	2024年许昌电网实物资产深化应用业务支撑	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	55.1306	52.01	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有数据处理项目业绩不少于1项。	DONH-300013392-00025	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包43	许昌中心集控站主站系统风险评估	许昌中心集控站主站系统风险评估	许昌中心集控站主站系统风险评估	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	9.9958	9.43	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有数据处理相关业绩不少于1项。	DONH-300013392-0002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											9		
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包44	变电站防汛排涝装备维护	变电站防汛排涝装备维护	变电站防汛排涝装备维护	技术服务, 技术支持服务, 其他技术支持服务	11.9992	11.32	总价	自2021年1月1日至投标截止日, 应答人具有变电站辅助设备运维或修理业绩不少于1项。	DONH-300013392-00028	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包45	2024年许昌电网设备生产成本精益管理	2024年许昌电网设备生产成本精益管理	2024年许昌电网设备生产成本精益管理	技术服务, 技术支持服务, 其他技术支持服务	38.001	35.85	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有数据处理业绩不少于1项。	DONH-300013392-00026	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK 01- 9012 - 9999	综合服务	包46	2024年输变电图集修编	2024年输变电图集修编	2024年输变电图集修编	技术服务, 技术支持服务, 其他技术支持服务	20.0026	19.42	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有同类或相似技术服务业绩不少于1项。	DONH-300013392-	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											00027		
17DK01-9012-9999	综合服务	包47	2024年许昌高压电缆线路带电检测及维护	2024年许昌高压电缆线路带电检测及维护	2024年许昌高压电缆线路带电检测及维护	电力设施保护,护线服务	15.1292	13.88	总价	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承试三级及以上资质; 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有带电检测业绩不少于1项。	D0QG-300013359-00012	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包48	2024年许昌输电线路运维检修	2024年许昌输电线路运维检修	2024年许昌输电线路运维检修	电力设施保护,护线服务	10.9	100.00%	折扣率	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》,其许可范围包括承修二级及以上资质; 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日,应答人具有输电线路运维业绩不少于1项。	D0QG-300013359-00006	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-	综合服务	包49	2024年许昌输电线路电力设施	2024年许昌输电线路电力设施保护宣	2024年许昌输电线路电力设施保护宣	电力设施保护,护线服务	25.1962	23.77	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日,供应商具有广告宣传服务业绩不少于1项。	D0QG-30001335	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
9999			施保护宣传	传	传						9-00011		
17DK01-9012-9999	综合服务	包50	办公区保安服务	办公区保安服务	办公区保安服务	安全管理服务, 安保服务	66.462	100.00%	折扣率	1. 具有省级及以上公安机关颁发的《保安服务许可证》； 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有保安服务业绩不少于1项。	DONH-300013325-00002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包51	2024年建安公司安全工器具试验	2024年建安公司安全工器具试验	对公司所属110千伏及以下个体防护装备、绝缘安全工器具等电力安全工器具开展设备检测服务，进行预防性试	生产装备检测试验, 工器具	10	9.433962	总价	1. 具有检验检测机构资质认定证书（CMA）或中国合格评定国家认可委员会实验室认可证书（CNAS）； 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日，应答人具有设备检验业绩不少于1项。	HOD1-300013432-00002	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额(万元)	不含税最高限价(万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
17DK01-9012-9999	综合服务	包52	2024年鄢陵变电站带电检测	2024年鄢陵变电站带电检测	对4座变电站带电检测	设备检测试验, 红外检测	2.968	2.8	总价	1. 具有有效的电力监管机构核发的《承装(修、试)电力设施许可证》, 其许可范围包括承装、承修、承试三级及以上资质; 2. 自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有带电检测业绩不少于1项。	HOD0-300013409-00003	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包53	国网河南许昌鄢陵县供电公司第一套数据专网升级改造	国网河南许昌鄢陵县供电公司第一套数据专网升级改造	对国网河南许昌鄢陵县供电公司第一套数据专网升级改造项目进行路由器、加密装置、交换机系统调试等技术服务	技术服务, 技术支持服务, 其他技术支持服务	21.2	20	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有调度专网设备业绩不少于1项。	HOD0-300013392-00039	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-	综合服务	包54	新型低压配电网供电质量柔性管控技	新型低压配电网供电质量柔性管控技	新型低压配电网供电质量柔性管控技	科技项目	45.792	43.2	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有同类或相似科技技术服务业绩不少于1项。	DONH-30001375	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
9999			性管控技术研究及装置系统研制	术研究及装置系统研制	术研究及装置系统研制。						3-00011		
17DK01-9012-9999	综合服务	包55	基于新能源与充储协同运行的配电网规划研究及应用	基于新能源与充储协同运行的配电网规划研究及应用	基于新能源与充储协同运行的配电网规划研究及应用	科技项目	64.66	61	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有同类或相似科技技术服务业绩不少于1项。	DONH-300013753-00007	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包56	电力保供形势下工业型县域电网源荷协同调控技术研究及应用	电力保供形势下工业型县域电网源荷协同调控技术研究及应用	电力保供形势下工业型县域电网源荷协同调控技术研究及应用。	科技项目	112.784	106.4	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有同类或相似科技技术服务业绩不少于1项。	DONH-300013753-00010	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012	综合服务	包57	供需协同的有源配电	供需协同的有源配电网弹性	开展有源配电网弹性评估等	科技项目	105.472	102.4	总价	自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有同类或相似科技技术服务业绩不少	DONH-3000	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
-9999			网弹性优化关键技术及应用	优化关键技术及应用	方法研究，开展供需协同的有源配电网弹性优化关键技术验证和示范应用。					于1项。	13753-00009		
17DK01-9012-9999	综合服务	包58	2024年禹州法律服务	2024年禹州法律服务	禹州市年度法律顾问	中介服务,法律服务	7.102	6.7	总价	1. 具有司法机关颁发的律师事务所律师《执业许可证》； 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日，供应商具有法律服务业绩不少于1项。	HOCW-300013467-00004	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包59	国网河南许昌鄢陵县供电公司自动化机房设备改造	国网河南许昌鄢陵县供电公司自动化机房设备改造	对鄢陵县供电公司自动化机房进行计算机系统实施服务，对D5000电脑进行计算机	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	10.6	10	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日，应答人具有智能电网调度控制系统运维业绩不少于1项。	HOD0-300013392-00038	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
					系统实施服务。								
17DK01-9012-9999	综合服务	包60	2024年长葛税务审查中介服务	2024年长葛税务审查中介服务	2024年长葛税务审查中介服务(个税)	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	5	4.716981	总价	1. 具有税务师事务所行政登记证书或会计师事务所执业证书; 2. 自2021年1月1日至首次应答截止日, 供应商具有税务服务业绩不少于1项。	HOCX-300013392-00032	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包61	2024年长葛供电服务业务运维	2024年长葛供电服务业务运维	2024年长葛供电服务业务运维	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	20.0022	100.00%	折扣率	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有咨询服务业绩不少于1项。	HOCX-300013392-00022	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1
17DK01-9012-9999	综合服务	包62	2024年鄢陵可再生新能源光伏结算	2024年鄢陵可再生新能源光伏结算	对鄢陵可再生新能源光伏进行结算	技术服务,技术支持服务,其他技术支持服务	6.996	6.6	总价	自2021年1月1日起至首次应答截止日, 应答人具有技术支持业绩不少于1项。	HOD0-300013392-0003	自合同签订生效之日起至2024年12月31日	1

标号	标名称	包号	包名称	项目名称	采购内容	物料描述	含税估算金额 (万元)	不含税最高限价 (万元/%)	报价方式	专用资质条件	技术规范书ID	工期/服务期	成交供应商数量
											6		